
開札結果 

     令和４年度 

入札日時 令和４年 ７月６日（水） 午後 2 時 00 分 於 大津市役所本館 5 階 入札室 

担当課  建設部 道路・河川管理課 

件名 令和４年度大津市道維持修繕（交安）単価基本契約（第４地区） 

場所 大津市指定学区（大石、田上、上田上、青山、瀬田南、瀬田、瀬田東及び瀬田北） 

期間（予定）    契約締結日の翌開庁日 から  令和５年 ３月３１日 まで 

契約方法 指名競争入札 

落札額 8,963,900 円 内消費税額等     814,900 円 

契約先 
〔所在地〕大津市中野一丁目５８５番地 
〔名 称〕三友工業 株式会社 代表取締役 小林 光雄 

予定価格 （非公表） 

最低制限価格   （非公表） 

     （単位 円） 消費税抜き価格 

業者名 第 1 回入札 備考 

1 有限会社 オーミ交安施設 8,173,000  

2 株式会社  関西ライン 8,175,000  

3 ジェイテック 株式会社 8,171,000  

4 三友工業 株式会社   8,149,000 落札 

5 株式会社 スギモト  辞退 

6 株式会社 ニシオカ  辞退 

7 有限会社 ハヤマ交建 8,171,000  

8 フジイインファニット 株式会社 8,168,000  

 


